Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 05.02.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 12.02.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Данилина Инна
6. Лёвина Юлия
7. Шевякова Людмила
8. Каплинская Людмила
9. Козлова Татьяна (дистанционно)
10. Чаплыгин Алексей
11. Шевякова Марина
12. Калинина Людмила
13. Прилоус Светлана
14. Дубинина Анна (дистанционно)
15. Букварёва Валентина
16. Троицкая Маргарита
17. Лёвина Ольга
18. Генералова Жанна
19. Тарасова Ирина (дистанционно)
20. Дермичева Галина (дистанционно)
21. Матюк Галина
22. Козлова Марина
23. Чаплыгина Надежда
24. Лазарева Татьяна (дистанционно)
25. Шпенькова Надежда
26. Богатырева Ольга
27. Иванова Анастасия (дистанционно)
28. Кузнецова Ольга (дистанционно)

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО и возжигание Синтезом и Огнем Совета ИВО. Возжигание 1024 частей, систем, аппаратов, возжигание Ядрами 8-ми реализаций, возжигание Ядром Синтеза и Частью ИВ АС Кут Хуми, возжигание Ядром Синтеза ИВО, возжигание Ядром Синтеза ДП, возжигание Столпом Высших частей ИВО каждого ДП, возжигание 96-ти инструментов ДП. Развертка в зале ИВДИВО на 16320 архетипе ИВДИВО, согласование Плана Синтеза Совета ИВО. Развертка Совета ИВО в зале ИВО на 16 385 архетипе ИВДИВО. Провела Сергеева Надежда.
2. Предложение провести 16-ти дневный марафон практик в разработке Синтеза Любви ИВО и организации ВС ВШС ИВО к праздникам День Учителя ИВО 14 февраля и День рождения подразделения 21 февраля. Иванова Анастасия.
4. Разработка практик 16-ти дневного марафона. Мозговой штурм.
3. Подведение итогов решений предыдущих Советов ИВО и исполнение Плана Синтеза подразделения. Сергеева Надежда.
4. Рассмотрение Положения о сборе ЭП. Шевякова Марина.
5. Итоговая практика. Утверждение ИВ АС Кут Хуми итогов и решений Совета ИВО. Стяжание подготовки на реализацию этих решений. Провела Сергеева Надежда.

Решения:
1. При подготовке к трем Советам подразделения (Совет ИВО, Совет Синтеза ИВО, Совет Парадигмы ИВО) делать предварительный опрос в чате о присутствии ДП на Совете ИВО. При невозможности присутствия на Совете ИВО в чате указывается причина отсутствия и этот список согласуется и сдается ИВ АС КХ.
2. Провести 16-ти дневный марафон практик в разработке Синтеза Любви ИВО и организации ВС ВШС ИВО к праздникам День Учителя ИВО 14 февраля и День рождения подразделения 21 февраля. Отв. за разработку практик марафона Иванова Анастасия. Отв. за исполнение – ДП ИВДИВО Московия. Начало марафона 6 февраля.
3. Провести Совет подразделения 1 марта 2025 года в 13.00.
4. Решение об организации и проведении практикумов разработки Синтеза Ядер Синтеза 8 курса.
5. Выделить ЭП в размере 18 000 ед/эп на замену светильников в офисе.
6. Доработать Положение о сборе ЭП с учетом предложений и дополнений ДП. Отв. Шевякова Марина.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
11 февраля 2025 года